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Wirtualny spacer po archiwach IPN

Wydział Archiwalny w Delegaturze IPN w Kielcach

Zapraszamy do miejsc, gdzie zwykle wchodzić mogą wyłącznie pracownicy Instytutu. Prezentujemy
czytelnię, magazyn główny, a także zaaranżowany pokój biura paszportowego i celę więzienną, znajdujące
się na terenie schronu w podziemiach kieleckiej delegatury. 

Zapraszamy do zwiedzania.

Pełna wersja wirtualnego spaceru, bogata w multimedia, dostępna po naciśnięniu poniższego
zdjęcia.
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Magazyn archiwalny, Warszawa, ul. Kłobucka, fot. Katarzyna Adamów
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Archiwum IPN w Lublinie

Wnioskodawcy docierający do naszej instytucji najczęściej widzą tylko stanowisko obsługi
petentów oraz Czytelnię Akt Jawnych. W wirtualnym spacerze po Archiwum IPN Lublin chcemy
pokazać miejsca, do których zwykle wchodzić mogą wyłącznie pracownicy Instytutu Pamięci
Narodowej.

 

 

Archiwum IPN w Poznaniu

Archiwum Instytutu Pamięci Narodowej bardzo często kojarzy się z miejscem niedostępnym i
tajemniczym. Rzeczywistość jest zupełnie inna. Nasze archiwum jest otwarte. Bardzo często
odwiedza nas młodzież, uczestnicząc w lekcjach archiwalnych, podczas których poznaje pracę
archiwistów. Pracę archiwum poznają również studenci, szczególnie kierunku archiwistyka,
którzy odbywają praktyki i zgłębiają tajniki zawodu, który przyjdzie im wykonywać. Archiwum
jest również otwarte dla szerszego kręgu osób zainteresowanych jego zwiedzaniem, co ma
zawsze miejsce podczas Nocy Muzeów. Wychodząc naprzeciw zainteresowaniu,
przygotowaliśmy film, który pokazuje codzienną pracę archiwistów oraz przybliża zasady
udostępniania materiałów archiwalnych.

 

 

Archiwum IPN w Szczecinie

Prezentujemy etiudę filmową Marcina Mankowskiego przedstawiającą archiwa IPN w
Szczecinie. Film został przygotowany w ramach obchodów 15-lecia IPN w Szczecinie.

 

https://tourmkr.com/G13JT6A3BJ/12134469p,2922018m,146.91h,89.12t
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